Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 135
De 15 de maio de 2023

Retificar, homologar inscrições e divulgar
classificação do processo seletivo simplificado para
contratação, em caráter temporário, de
profissionais da área da saúde – Fungota
Araraquara - Edital Nº07/2023 – FISIOTERAPEUTA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I – RETIFICAR, portaria Nº118/2023, indeferindo as seguintes inscrições:

FISIOTERAPEUTA – LISTA GERAL

NOME CPF

BRUNO TOSETTO PIVA NETO 44370605806

JOYCE CRISTINA DA SILVA 47915618806

MAIARY MARTINS DE SOUZA 44495291890

MARIANA LAIS ROSA FELIPE NEVES 41428755829

TATIELI FERNANDES DA SILVA 40876423802

II – HOMOLOGAR, AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2023 –

FISIOTERAPEUTA, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de

interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas –

CLT.

  III – PUBLICAR, A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2023 –

FISIOTERAPEUTA;

FISIOTERAPEUTA – LISTA GERAL

NOME NOTA

VANESSA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA
17

GABRIEL ALBUQUERQUE SCRIGNOLI
9,5

REGIANE HELENA SILVANO OLIVEIRA
8

ADRIANO PETROLINI MATEUS
4,5

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

ISABELLA DUARTE DE SOUZA ZAMBELLI
4

JESSICA CRISTIANE DOS SANTOS
2

MARCELO OLIMPIO DE OLIVEIRA
2

JULIANA ELISA BALDIN
2

MARIANA BIANCHINI
1

GISELE SIMOES ESTEVAM
0

TATIANE APARECIDA ALVES FIGUEIRA
0

HELOISY SUZES BARBOSA
0

RICARDO RIBEIRO DA SILVA
0

LUCAS SALGUEIRO RIBEIRO DE OLIVEIRA
0

FISIOTERAPEUTA – COTA RACIAL

NOME NOTA

TATIANE APARECIDA ALVES FIGUEIRA 0

LUCAS SALGUEIRO RIBEIRO DE OLIVEIRA 0

IV - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 15 (quinze) dias do mês de maio do

ano de 2023 (dois mil e vinte e três).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva